
●　文化祭日程（舞台発表プログラム）

時刻 時間(分)

8:40 10

1 生徒会オープニング 8:50 5

2 吹奏楽部 8:55 25

3 放送部① 9:20 10

4 1-2 9:30 20

5 生徒会① 9:50 5

9:55 10

6 3-E 10:05 20

7 生徒会② 10:25 5

8 書道選択 10:30 25

9 軽音１年 12:40

10 生徒会③ 13:10 5

11 軽音２年 13:15 25

12 放送部② 13:40 5

13 職員有志 13:45 20

14:05 10

14 2-1 14:15 30

15 生徒会④ 14:45 5

14:50 10

撤去・清掃 15:05 30

終礼 15:35

団体名

開会式

午
前

内容

オープニングPV

４曲演奏

Ｎ杯作品「わたしたちと宝の島」

ダンス

ビデオメッセージ①

映像（CM）＋ダンス

ビデオメッセージ②

午
後

閉会式

休憩

ＴＶ放送等

バンド演奏

総文祭作品「音で繋ぐ」

バンド演奏

書道パフォーマンス

休憩

劇

ビデオメッセージ③

成績発表，表彰式，講評

展示閲覧　11:00～13:00

バザー　 　11:15～13:00
生産物販売

10:30～12:30


